

CNPJ: 01.397.083/0001-67
 RUA GASPARINO DUTRA
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

28/2014

Data do Processo:

04/09/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	L	Água sanitária hipoclorito de sódio princípio ativo 2,0% a 2,5% , em embalagem de até 5 litros	-----	2,6500	530,0000
2	30,000	L	Álcool Etilico Hidratado GEL 70° INPM, sem perfume (embalagem com no máximo 1 l)	-----	11,0600	331,8000
3	2,000	MIL	Copo descartável - 300 ml.	-----	41,7000	83,4000
4	1,000	MIL	Copo descartável - 80ml	-----	22,7000	22,7000
5	300,000	L	Desinfetante líquido perfumado, fungicida, bactericida, para limpeza e desinfecção, em embalagem de até 5 litros	-----	2,3900	717,0000
6	100,000	L	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de louças e limpeza em geral, transparente, isento de perfume e inócuo à pele, (embalagem de até 1 l)	-----	1,6900	169,0000
7	20,000	UN	Escova para limpeza de vaso sanitário, tipo plástico, com cabo e suporte	-----	8,6300	172,6000
8	100,000	PC	Esponja de lã de aço para limpeza de utensílios domésticos (embalagem com 8)	-----	1,8300	183,0000
9	100,000	UN	Esponja dupla face para lavar louça e utensílios em geral	-----	1,2500	125,0000
10	30,000	UN	Pá para lixo, corpo galvanizado, com cabo longo (aproximadamente 80 cm)	-----	5,7000	171,0000
11	30,000	UN	Pano de chão 100% algodão, medida aproximada: 50x70cm	-----	1,9000	57,0000
12	2000,000	UN	Papel Higiénico biodegradável, branco, sem furos, grofado, picotado, composto 100% fibras celulóticas, com 10 cm de largura. (Referência para quantidade e preço: Rolo com 60 metros), acondicionados em fardos com até 60 rolos	-----	1,5600	3.120,0000
13	50,000	FD	Papel toalha interfolhada 2 dobras 100% fibras naturais, resistente, alto poder de absorção ; fardo com 2.000 folhas	-----	20,1200	1.006,0000
14	2000,000	UN	Prato descartável para lanche, diâmetro aproximado 15 cm; com boa resistência e qualidade, sem rebarbas; acondicionados de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso	-----	1,0600	2.120,0000
15	2000,000	UN	Prato descartável, raso, para refeições, diâmetro aproximado 23 cm; com boa resistência e qualidade, sem rebarbas; acondicionados de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu	-----	1,8900	3.780,0000

CNPJ: 01.397.083/0001-67
 RUA GASPARINO DUTRA
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

28/2014

Data do Processo:

04/09/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
16	200,000	KG.	uso Sabão em pó, para lavar roupas e limpeza geral, com aditivo alvejante e amaciante, perfumado, biodegradável, de primeira qualidade, acondicionado em caixa de papelão ou embalagem plástica resistente, com no máximo 5 Kg por volume.	-----	3,9800	796,0000
17	30,000	L	Sabonete Líquido (refil para dispenser), suavizante para a pele, fragrância suave, viscoso, concentrado, alto poder de higienização, hipoalergênico, biodegradável. Fornecimento em embalagem de até 5 litros	-----	7,5900	227,7000
18	3000,000	UN	Sacos de Lixo - 100 L , alta resistência, (8 Micra)	-----	0,3100	930,0000
19	2000,000	UN	Sacos de Lixo - 40 L e resistência para 6Kg	-----	0,0800	160,0000
20	100,000	L	Saponáceo cremoso fácil aplicação , facilmente removido pelo enxágue, alta detergência e excelente poder de remoção de gorduras e graxas, não risca, hipoalergênico , embalagem de até 1 litro	-----	4,5000	450,0000
21	50,000	UN	Vassoura de Nylon para limpeza interna, tamanho padrão	-----	8,3600	418,0000
22	50,000	UN	Rodo 40 cm, com borracha flexível e resistente. O cepo que não resseque, inquebrável , antifungo, com garras pontiagudas nas laterais para fixar panos de chão.	-----	6,9500	347,5000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

15.917,7000